

Synpunkten i Göteborg AB
Org nr 559141-4007

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Synpunkten i Göteborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 2023-05-08


Katarina Stenborg

Synpunkten i Göteborg AB
Org nr 559141-4007

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom administration, projektledning, möteskoordinering och kommunikation.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	189	116	339	933
Resultat efter finansiella poster, tkr	110	70	277	883
Soliditet, %	85,8	91,1	80,1	70,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med 2021 då bolaget har utökat samarbetet med den huvudsakliga uppdragsgivaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital	50 000	547 346	54 233	651 579
Disposition enligt årsstämma				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		54 233	-54 233	
Årets resultat			<u>148 794</u>	<u>148 794</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	414 579	148 794	613 373

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	414 579
Årets resultat	<u>148 794</u>
	<u>563 373</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>563 373</u>
	<u>563 373</u>

Resultaträkning	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	189 263	116 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	189 263	116 375
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-79 077	-45 541
Summa rörelsekostnader	-79 077	-45 541
<i>Rörelseresultat</i>	110 186	78 834
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	=	-1 050
Summa finansiella poster	37	-1 050
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	110 223	69 784
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	80 000	-
<i>Resultat före skatt</i>	190 223	69 784
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 429	-15 551
Årets resultat	<u>148 794</u>	<u>54 233</u>

2023051512097

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 969	21 531
Övriga fordringar		16 486	32 665
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>40 455</u>	<u>54 196</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		<u>582 998</u>	<u>628 303</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>582 998</u>	<u>628 303</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>623 453</u>	<u>682 499</u>
Summa tillgångar		<u>773 453</u>	<u>832 499</u>

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, aktier (50 000 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

414 579

547 346

Årets resultat

148 794

54 233

Summa fritt eget kapital

563 373

601 579

Summa eget kapital

613 373

651 579

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

63 000

143 000

Summa obeskattade reserver

63 000

143 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

161

Övriga skulder

97 080

37 759

Summa kortfristiga skulder

97 080

37 920

Summa eget kapital och skulder

773 453

832 499

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Tjänsteuppdrag redovisas enligt löpande räkning.

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Övriga långfristiga fordringar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående fordringar	150 000	90 000
Tillkommande fordringar	-	60 000
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>

Göteborg den 8 maj 2023


Katarina Stenborg